ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«21» октября 2024 года                                                                   № 27
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Плавский район и бюджету муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования Плавский район от 29.12.2017 № 60

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 27.12. 2012 № 49/325 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Плавский район», решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 28.05.2013 № 62/256 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Плавск Плавского района», на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Плавский район ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Плавский район и бюджету муниципального образования город Плавск Плавского района следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 Порядка в соответствии со структурой кодов целевых статей расходов дополнить КБК:
	«Разработка проектно-сметной документации на строительство (реконструкцию), модернизацию и капитальный ремонт и ремонт объектов водоснабжения и водоотведения Тульской области
	06
	2
	03
	80400

	Муниципальный проект в рамках реализации регионального проекта «Строительство и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры Тульской области»
	06
	2
	04
	00000

	Строительство (реконструкция), модернизация, капитальный ремонт и ремонт объектов коммунальной инфраструктуры Тульской области
	06
	2
	04
	S0340

	Мероприятия, направленные на ремонт общего имущества в многоквартирных домах, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Тульской области
	99
	9
	00
	8046I

	Осуществление государственных полномочий по выплате компенсации за работу по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций и иным работникам муниципальных организаций в Тульской области
	99
	9
	00
	82540»;

1.2. Приложение № 2 Порядка в соответствии со структурой кодов целевых статей расходов дополнить КБК:

	«Муниципальный проект в рамках реализации регионального проекта «Чистая вода Тульской области»
	06
	2
	03
	00000

	Разработка проекто-сметной документации на строительство (реконструкцию), модернизацию и капитальный ремонт и ремонт объектов водоснабжения и водоотведения Тульской области
	06
	2
	03
	80400».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется при уточнении и исполнении бюджета муниципального образования Плавский район и бюджета муниципального образования город Плавск Плавского района, начиная с периода  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Начальник финансового управления

администрации муниципального
образования Плавский район                                                            О.А. Елисеева
Исп.: Бородина Н.В.

Тел.: (48752) 2-11-06